حزب کمونیست کارگری از تمامی کارگران، معلمان، دانشجویان، از تمامی زنان و مردان آزاده و همچنین از تمامی نیروهای سیاسی چپ و رادیکال و آزادیخواه دعوت میکند تا در اول ماه مه در داخل و خارج یکصدا و یکصد بر علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی و برابری به میدان بیایند. زنده باد اول مه! زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی! سرتنگون باد جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۹ فروردین ۱۳۸۸، ۸ آوریل ۲۰۱۰

کتاب سرمایه (کا پیتال) مارکس

ترجمه جمشید هادیان

برای تهیه کتاب با این تلفن ها یا اینل با اینل با اینل بگردید

در آمریکا و کانادا با

بانک بزدی (کانادا-آمریکا) : تلفن : ۱-۶۱۶-۷۸۳۳۶۶
۱-۶۱۶-۶۷۱۷۱۸

اینل : babakyzadil@yahoo.com

زری اصلی (فوب کانادا - ونکوور) تلفن : ۶۰۴-۶۲۷۲۷۸۸۶
اینل : zariaslil@yahoo.ca